
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                             Восьмого  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

15  квітня 2025 року № 30/24 

  с.Боратин      

 

Про погодження та затвердження проекту землеустрою  

щодо встановлення (зміни) меж адміністративно-територіальної 

одиниці с. Боратин, Боратинської територіальної громади  

Луцького району Волинської області 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до ст. ст. 12, 83, 173, 174, 186 Земельного кодексу України, ст. 46 Закону України «Про 

землеустрій», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, сільського господарства та екології,  сільська рада 

                       В И Р І Ш И Л А: 

 

           1. Погодити проект землеустрою, розроблений ТзОВ «Зем Простір», щодо 

встановлення (зміни) меж адміністративно-територіальної одиниці населеного пункту села 

Боратин Боратинської сільської ради Луцького району Волинської області в сформованих 

межах села Боратин – 985,6858 га. 

 2. Затвердити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж адміністративно-

територіальної одиниці населеного пункту села Боратин Боратинської сільської ради 

Луцького району Волинської області 

 3. Встановити межу села Боратин Боратинської сільської ради Луцького району 

Волинської області загальною площею 985,6858 га 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з  питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.   

 

 

Сільський голова                                                                   Сергій ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	15  квітня 2025 року № 30/24

